Mẫu ĐK9
Ban hành kèm theo Thông tư số 91/2025/TT-BCA ngày 23/9/2025 của Bộ Công an

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                           ……, ngày…..tháng….năm….

[bookmark: _GoBack]BIÊN BẢN KIỂM TRA GIÁM SÁT KỸ THUẬT
Số: …………………………..
I. Thông tin về phương tiện:
Tên phương tiện: ………………………………………………………………………...
Đơn vị thiết kế:…………………………………………………………………………...
Ký hiệu thiết kế: ……………………….Số duyệt thiết kế: …………………………..…
Số kiểm soát: …………………………………………………………………………….
Chủ đầu tư: ………………………………………………………………………………
Đơn vị thi công: ………………………………………………………………………….
Hôm nay, ngày … tháng … năm … tại ………………………………………………….
II. Thành phần tham gia kiểm tra:
- ……………………….. ……………………………………………………………….
- ……………………….. ……………………………………………………………….
- ……………………….. ………………………………………………………………..
- ……………………….. ………………………………………………………………..
- Các bên liên quan: ……………………………………………………………………..
............................................................................................................................................
III. Nội dung và kết quả kiểm tra(ghi rõ nội dung kiểm tra và tình trạng kỹ thuật thực tế)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
…………………………………………..…………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kết luận:
………………………………………………………………………..…………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………….………………………………………………………………………………..……………….……………………………………………………………………………..………………….………………………………………………………………………..……………………….……………………………………………………………………...
Những lưu ý cụ thể:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Cuộc kiểm tra kết thúc lúc …. giờ …. phút; Biên bản được lập thành … bản có nội dung như nhau đã được các bên tham gia thông qua và mỗi bên ký tên giữ một bản.

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ…..
(ký và ghi rõ họ tên, chức danh)

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ KIỂM TRA